20２０年１０月２７日

お客様各位

富士急静岡バス株式会社

高速バス「静岡-富士五湖線」得 Q パックプラン、 静岡駅きっぷ売場での取り扱い休止について

いつも富士急の高速バスをご利用いただきありがとうございます。

静岡～富士急ハイランド・河口湖駅「静岡-富士五湖線」につきまして、【JR 高速バスネット】

の得 Q パック（往復バス乗車券＋富士急ハイランドフリーパスセット）の取り扱いを休止いた

します。

お買い求めのお客様につきましては、富士急ハイランド公式ホームページ内オンラインチケ

ット購入よりお願い申し上げます。

なお、片道および往復乗車券については販売継続いたします。

不便をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申しあげます。

記

【取り扱い休止】

2020 年１２月１日出発分より

【休止券種】

  得 Q パック（往復バス乗車券＋富士急ハイランドフリーパスセット）

【休止窓口】

  ジェイアール東海バス 静岡駅きっぷ売場

【購入方法】

 下記 URL また二次元コードをご参照願います。

  富士急ハイランド、オンラインチケット購入ページ

  https://members.fujiq.jp/club/store/busset

  二次元コード読み取り⇒⇒⇒

以   上

https://members.fujiq.jp/club/store/busset